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Markantalon luottamusmies sai potkut liiton koulutukseen osallistumisesta 

 

Markantalo Oy purki pääluottamusmies Ilkka Liettilän työsuhteen. Työnantaja halusi estää 

Liettilän osallistumisen PAMin luottamusmieskoulutukseen. Liettilä osallistui koulutukseen 

ja työnantaja päätti tästä syystä hänen työsuhteensa. 

 

- Markantalo on toiminut törkeällä tavalla purkaessaan luottamusmiehen työsuhteen. 

Perusteita työsuhteen päättämiselle ei ollut. Todellisuudessa työnantaja halusi päästä eroon 

aktiivisesta luottamusmiehestä, sanoo Palvelualojen ammattiliitto PAMin 2. 

varapuheenjohtaja Kaarlo Julkunen. 

 

PAM on käynyt työsuhteen päättämisestä, eli 2.2. alkaen neuvotteluja Suomen Kaupan 

Liiton kanssa. Neuvottelut päättyivät tänään tuloksettomina. PAM vie tapauksen 

välittömästi työtuomioistuimeen. 

 

- Pääluottamusmiehen työsuhteen purkamisella Markantalo osoittaa halveksuvansa 

luottamusmiesten ja työsuojeluvaltuutettujen oikeuksia. Työnantaja haluaa myös pelotella 

omia työntekijöitään ja heidän edustajiaan. Emme voi hyväksyä tällaista 

sopimusyhteiskunnan perusteiden vastaista tekoa, toteaa Julkunen. 

 

Ilkka Liettilä on ollut sekä yrityksen pääluottamusmies että -työsuojeluvaltuutettu. Hän on 

toiminut aktiivisesti muun muassa viime vuonna esillä olleessa yrityksen 

palkanalennuskiistassa. PAMissa on hoidettavana useita Markantaloon liittyviä riita-asioita.   

 

108 luottamushenkilöä vaatii työnantajaliitolta toimenpiteitä 

 

PAMin sopimusalatoimikunnat vaativat Suomen Kaupan Liitolta välittömiä toimia, jotta 

työnantajaliiton jäsenyrityksen luottamusmiehen työsuhde saadaan palautettua. 

Sopimusalatoimikuntien mielestä Markantalon toiminta osoittaa, että edellisellä 

neuvottelukierroksella sovitut menettelytapasäännökset luottamushenkilöiden 

työsuhdeturvasta eivät ole riittäviä.  

 

Sopimusalatoimikunnat pitävät seuraavan neuvottelukierroksen keskeisenä 

sopimustavoitteena luottamushenkilöiden työsuhdeturvan parantamista. PAMin 29 eri 

sopimusalatoimikuntaa oli koolla Petäyksessä 5.-6.2. Sopimusalatoimikuntien jäsenet ovat 

pääasiassa työpaikkojen luottamusmiehiä ja työsuojeluvaltuutettuja.  
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PAM kehottaa boikotoimaan Markantaloa 

 

Palvelualojen ammattiliitto kehottaa kuluttajia, jotka haluavat kunnioittaa luottamusmiesten 

ja työsuojeluvaltuutettujen oikeuksia pidättäytymään asioimasta Markantalon myymälöissä.  

 

PAM kertoo muista Markantaloon kohdistuvista toimenpiteistä ensi viikon torstaina, eli 

12.2. 

 

Lisätietoja: Kaarlo Julkunen, 2. varapuheenjohtaja, puh. 0500 417 187 

Juha Ojala, neuvottelupäällikkö, puh. 050 584 1488 


